
Piazza Vittorio Emanuele II, 9 - Pollenzo - 12042 Bra (CN), Italia | TEL.  +39 0172 458511  
| info@unisg.it | www.unisg.it | 

 

1 

 
 

Decreto Rettorale n. 499/2023 – 9/11/2023 
 

Procedura di selezione pubblica  
per il conferimento di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca  

presso l’Università degli Studi di Scienze Gastronomiche 
nell’ambito del progetto “Economia Circolare e Agroecologia nella filiera del Caffè” 

SSD AGR/01 Economia ed Estimo Rurale 
Rettifica modalità di svolgimento del colloquio 

 
IL RETTORE 

- Vista la delibera del Consiglio Accademico del 18/10/2023, con la quale è stata proposta 
l’attivazione di un assegno di ricerca nell’ambito del progetto “Economia Circolare e Agroecologia 
nella filiera del Caffè” - SSD AGR/01 Economia ed Estimo Rurale; 

- Vista la delibera del Comitato Esecutivo del 19/10/2023, con la quale è stato deliberato di bandire 
la procedura di valutazione comparativa per la selezione del titolare del suddetto assegno di ricerca; 

- Vista la delibera del Comitato Esecutivo del 8/11/2023 di rettifica del titolo del progetto di ricerca 
e del SSD dell’assegno; 

- Visto il DR 496/2023 – 8/11/2023 di avvio della procedura di valutazione comparativa per la 
selezione del titolare dell’assegno di ricerca; 

- Verificata la presenza di un refuso nell’art. 10 del DR 496/2023 – 8/11/2023, relativo alle modalità 
di svolgimento del colloquio, 

 
DECRETA 

 
Art.1 

Rettifica 
La rettifica dell’art. 10 del DR 496/23 disponendo che il colloquio si svolge in lingua italiana. 

Art. 2 
Pubblicità 

Del presente Decreto Rettorale di rettifica si dà pubblicità mediante pubblicazione sul sito 
dell’Università. 

 
 
Pollenzo, 9/11/2023 

Il Rettore 
Prof. Bartolomeo Biolatti 

          
  


